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Prosto z fabryki

GRAPHITE – dobrej klasy wyrzynarki 
Podstawowymi kryteriami, jakie należy wziąć pod uwagę przy wyborze 
wyrzynarki, są przede wszystkim: ilość pracy, jaką chcemy wykonać za jej 
pomocą, obciążenie, jakiemu będzie poddawane narzędzie ...

Vademecum użytkownika

Akcesoria do szlifierek kątowych
Każda szlifierka posiada wrzeciono ze śrubą z gwintem M14, podkładką 
ustalającą i nakrętką mocującą. Umożliwia nam to zakładanie lub nakręcanie na 
wrzeciono szlifierki różnego rodzaju tarcz, dysków szlifierskich itp...

Praktyczny majsterkowicz

Ocieplenie ściany metodą lekką suchą
Lekką dlatego, że waga ocieplenia jest niewielka, zaś suchą, ponieważ 
wyeliminowane są wszelkie prace mokre (z użyciem zapraw, jak też tynkowanie)...

Wymiana okna fasadowego
Podczas wymiany okna fasadowego najprościej jest zamontować okno o takich 
samych wymiarach, przy czym materiał, z jakiego wykonane jest okno (drewno, PVC), 
szerokość poszczególnych skrzydeł czy sposób ich otwierania nie mają znaczenia...

Więcej porad znajdziesz na www.graphite.plwww.graphite.pl

Uprzejmie dziękujemy firmom Saint-Gobain Isover Polska – www.isover.pl – i  Biuro Projektowe
M.&L.Lipińscy – www.lipinscy.pl – za udostępnienie zdjęć do działu „Praktyczny majsterkowicz”.

Odwiedź nasz nowy serwis www.
Poznaj kompletny program akcesoriów i elektronarzędzi 
Graphite. Przeczytaj informacje o produktach Graphite. 
Zapoznaj się z nowościami w naszej ofercie. Zobacz szczegóło-
wy katalog produktów. Skorzystaj z porad praktycznych 
i sprzętowych.

www.graphite.pl

Z radością informujemy, że marka GRAPHITE zdobyła tytuł „Odkrycie 
Roku 2007” w renomowanym konkursie „Laur Klienta”, w kategorii 
elektronarzędzi. Wyróżnienie to jest tym bardziej cenne, że markę 
GRAPHITE oceniali sami konsumenci w niezależnym ogólnopolskim 
badaniu popularności opracowanym przez Grupę Media Partner - 
wydawcę „Przeglądu Gospodarczego”.

Laur Klienta 2007
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